documentación necesaria de la licitación                                                                                                                        
( http://www.empresariosdecadiz.es) (perfil del contratante). 

4. Valor estimado del contrato  y  forma de pago. 

Se fija como presupuesto máximo estimado de licitación, la cantidad global de               
2.500 €, 
(DOS MIL QUINIENTOS  EUROS) conforme al siguiente desglose. 

- Importe base : 2.066 € 
- Importe IVA:     434€ 
- Importe Total:  2.500 € 

Dicho Importe total incluye el IVA y demás tributos que sean de aplicación, así como 
cualquier otro gasto necesario para la ejecución del contrato.